
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 9. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Matematická gramotnost 

Datum a místo konání: 17.02.2021 – 13:30, online 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Místní akční plán, aktivity implementace MAP na rok 2021 

V úvodní části jednání byla účastníkům připomenuta tabulka s výsledky SWOT 3 analýzy, 

kterou členové PS společně sestavili již na 1. jednání PS v únoru 2019. Následovala diskuze, 

v níž byly postupně probrány jednotlivé body analýzy a proběhla určitá reflexe a zhodnocení 

platnosti uvedených skutečností s ohledem na současnou situaci.  

Následně byly členové seznámeni s aktivitami projektu MAP, které proběhly od posledního 

setkání a které jsou již naplánované. Dále měli možnost vyjádřit návrhy na uspořádání aktivit, 

které by podle jejich názoru byly přínosné vzhledem ke všem uvedeným skutečnostem. 

Zazněl návrh na uspořádání aktivity pro ředitele a pedagogy k tématu „změny RVP – 

informatika“. 

Tématem diskuze byla také plánovaná soutěž (projekt) zaměřená na modely dominant obcí. 

 

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 15:00 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


